様式第２号（第２条関係）

令和    年    月    日

柳川市長  　　　　　　　　　　様

郵便番号

住    所

申請者名

電話番号

水 路 許 可 申 請 書

次のとおり許可を受けたいので関係種類添付の上、申請します。

	１
	工作物の名称

又は種類

	２
	工作物の位置

又は占用場所

（行政区名）
	柳川市
（行政区                       ）

	３
	占 用 面 積

	４
	工事の実施方法

及び請負業者名

	５
	工       期

	６
	占 用 期 間
	令和　　年    月    日

令和　　年    月    日

添付書類
付近見取図

構造図

丈量図（縮尺1／300）

利害関係人の同意書

市長が必要と認めた書類

意　　見　　書

1． 申請場所　　　柳川市

2． 目　　的
3． 申請面積　　　　　　　　　　　　　　　㎡

4． 申請人　　　　　　　　　住    所　　　柳川市
申請者名
　上記申請の使用水路を別紙添付計画書のとおり施行されるならば水利上その他水路維持管理面に於いて支障ないものと考えるので許可してもよいと思います。

令和    年    月    日

地区用排水路管理委員会

委員長

	㊞

TEL

　　　　　　　　　　　　　　水路区用排水路管理委員会

委員長
	㊞

TEL

委　員

	㊞

TEL

令和　　年　　月　　日

柳川市長   　　　　　　　　  　様
	申　請　人
	住　　所　　柳川市

	氏　　名                              ㊞

TEL

水路近隣利害関係者同意書
水路の表示

　　　　柳川市
　上記の市有水路を別紙添付計画書のとおり施行することについては、次の条件を附して水路近隣利害関係者として同意いたします。

　但し、この条件を履行させない場合はこの同意書は失効するものとみなし取下げ致します。

条　　　件

同　意　書（住所・氏名　印）

柳川市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	柳川市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	柳川市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	柳川市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	柳川市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　平　面　図
　断　面　図

　丈　量　図
誓　約　書

市有水路使用は地方自治法第２３８条の４（行政財産の管理及び処分）及び柳川市用排水路管理条例に基づき許可されたことを認識し関係法令又は条例規則を遵守することは勿論、更に下記の事項を誓約します。

（１）使用期間中でも市において、水路の改良、改修工事等の事業計画がある場合は、工事計画に従い協力します。

（２）市において、事業計画がある場合は、申請者の負担にて原形

　　復旧いたします。

（３）使用許可条件と異なる事実が生じた場合には許可を取り消されても何等異議ありません。

（４）上記（１）（２）（３）項により被った被害については、貴市に対し賠償は請求しません。

（５）上記（１）（２）（３）項により市に損害を及ぼした場合は賠償の責を負います。
（６）工作物の修繕等が必要な場合は、自費で行います。
（７）水路使用を廃止する場合は、原状に回復いたします。
上記の事項について誓約します。

令和　　年　　月　　日
柳川市長　金子　健次　様
許可工作物の場所

工作物の名称
申請人　　住所
　　　　　　氏名
㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ID：